
UCHWAŁA NR VIII/65/24 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/196/21 z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci wykonania i przekazania dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 627 na odcinku od km ok. 29+200 do km ok. 

31+230 w miejscowościach Jelonki i Jelenie na terenie Gminy Ostrów Mazowiecka, powiat 
ostrowski, województwo mazowieckie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/196/21 Rady Gminy Ostrów Mazowiecka z dnia 17 maja 2021 r.   

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci wykonania 

i przekazania dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 627 na odcinku od km 

ok. 29+200 do km ok. 31+230 w miejscowościach Jelonki i Jelenie na terenie Gminy Ostrów 

Mazowiecka, powiat ostrowski, województwo mazowieckie, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc rzeczowa zostanie udzielona w roku 2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Kossowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF46B295-E44C-4BCF-B7D7-86C8F34B35FA. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/65/24 
Data dokumentu 2024-12-20 
Organ wydający Rada Gminy Ostrów Mazowiecka 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę Nr XXIV/196/21 z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 
w postaci wykonania i przekazania dokumentacji projektowej na 
rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 627 na odcinku od km ok. 29+200 do 
km ok. 31+230 w miejscowościach Jelonki i Jelenie na terenie Gminy 
Ostrów Mazowiecka, powiat ostrowski, województwo mazowieckie 

Identyfikator dokumentu EF46B295-E44C-4BCF-B7D7-86C8F34B35FA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-110928345 
Numer seryjny 06D3868CDAF103DE 
Osoba podpisująca Krystyna Kossowska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 12:59:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF46B295-E44C-4BCF-B7D7-86C8F34B35FA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/65/24 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-20T11:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




